
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от 3/  мая 2024 г. № f t - / -  У - /—

О создании апелляционной комиссии 
по индивидуальному
отбору на профильное обучение на уровне 
среднего общего образования 
в 2024 году

В целях создания оптимальных условий для развития личности ребенка, с 
учетом их склонностей и интересов, в соответствии с их жизненными 
планами, профессиональными интересами и намерениями в продолжении 
образования, руководствуясь постановлением Правительства Иркутской 
области от 25 апреля 2017 г. № 279-пп «Об утверждении Положения о случае 
и порядке организации индивидуального отбора при приеме, либо переводе 
в государственные общеобразовательные организации Иркутской области и 
муниципальные общеобразовательные организации в Иркутской области для 
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», 
Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать апелляционную комиссию по индивидуальному отбору на 
профильное обучение на уровне среднего общего образования в 2024 году в 
следующем составе:
председатель комиссии -  Щапова Т.А., заместитель директора; 
заместитель председателя комиссии -  Губанов А.А., заместитель директора; 
секретарь комиссии -  Зайцева О.Г., учитель английского языка; 
члены комиссии -  Рыженкова И.Ю., учитель истории, Гайдукова Н.П., 
учитель основ безопасности жизнедеятельности, Карелина Л.Г., учитель 
физики.

Зайцева u . i . 
Карелина Л.Г.
Г айдукова Н.П. 
Рыженкова И.Ю.


